
Super Nærkøb I/S

 

 

Frederikssundsvej 210

2700  Brønshøj

36328967

27-11-2023 1
30-10-2023

1
06-10-2023

1
22-09-2023

1
 
 
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 

X X

side 1 af 2

1 time 35 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
riskoanalyse for import af kolonialvarer samt
krydderiprodukter.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at
implementere foranstaltninger samt procedurer for visse
varegrupper i risikoanalysen, herunder kolonialvarer samt
krydderiprodukter fra Bangladesh.
Virksomheden oplyser at risikoanalysen er ved at blive tilrettet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomhedens risikoanalyse skal
revideres så alle virksomhedens varegrupper bliver
implementeret.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed et led
tilbage på følgende produkter: Radhuni Chicken Tandoori
Masala samt Dolly's Recipe Ruchi Chalta Pickle. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Import, samhandel. virksomheden sikre sig at de varer de importerer ikke er underlagt grænsekontrol.
Virksomheden har fremvist at de varetyper som bliver importerede, ikke er fremgår på restriktionslisten for
ikke-animalske produkter.

Kontrolleret: Virksomhedens procedurer for at en leverandør i tredjeland arbejder efter europæiske
hygiejneregler. Virksomheden fremviser relevant dokumentation for at leverandør er iso-22000 certificeret.
Vejledt konkret om at sikre at virksomhedens leverandører forsat er certificeret, da det fremgår at den
nuværende dokumentation på dette er fra 2010.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dolly's Recipe Ruchi Chalta Pickle. Produktet indeholder 3 forskellige tilsætningsstoffer.
Vejledt konkret om at dokumentation skal indhentes, så virksomheden kan sikre sig at tilsætningsstoffer er tilsat
i lovlig mængde.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af kolonialvarer samt krydderiblandninger. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om hvordan virksomheden kan sikre sig overholdelse af EU-grænseværdier for pesticidrester ved
f.eks. indhentning af leverandørerklæringer og/eller analyseresultater på de gældende produkter.


